关于朱树林等职务任免的通知
池政人字〔2020〕14号

江南新兴产业集中区管委会，各县、区人民政府，九华山风景区、

开发区管委会，市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

朱树林任池州经济技术开发区管理委员会副主任（主持工作）；

免去章志坚的市平天湖风景区管理委员会副主任职务。

    特此通知。

2020年12月25日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察

委，市中级法院，市检察院，池州军分区。

池州市人民政府办公室                     2020年12月25日印发